年　　月　　日

多　摩　市　長　殿

（駐車場管理者の氏名又は名称及び住所）

路　外　駐　車　場　廃　止　届

このことについて、下記のとおり廃止したので駐車場法第14条の規定に基づき届け出ます。

記

１　駐車場の名称

２　駐車場の位置

３　廃止理由

４　廃止年月日

注）　正副２通を提出してください。（Ａ４横書）

記　入　例
令和３年５月２５日

多　摩　市　長　殿

多摩市関戸６－１２－１
多摩市役所パーキング㈱

代表取締役　関戸賢一郎

路　外　駐　車　場　廃　止　届

このことについて、下記のとおり廃止したので駐車場法第14条の規定に基づき届け出ます。

記

１　駐車場の名称　　多摩ＴＭＣ駐車場

２　駐車場の位置　　多摩市関戸６－１２－１０

３　廃止理由　　当該地の開発工事のため

４　廃止年月日　　令和 ３ 年 ５ 月 ２０ 日

[bookmark: _GoBack]注）　正副２通を提出してください。（Ａ４横書）